
UCHWAŁA NR XVII-12/2020
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca Uchwałę Nr L-56/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 marca 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr L-56/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 
i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Miesięczna kwota dotacji udzielana jest na podstawie informacji 
przekazywanej przez osobę prowadzącą podmiot dotowany za pomocą systemu informatycznego 
wskazanego przez Gminę Wołomin oraz podpisanego wydruku z tego systemu złożonego w Urzędzie 
Miejskim w Wołominie, w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień roboczy 
miesiąca.”;

2) ustala się nowy wzór załącznika nr 2 do zmienianej Uchwały, który otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszej Uchwały.

3) w § 7 skreśla się ustęp 4.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 46109BA7-1B46-44E2-933A-403C674A6F2E. Uchwalony Strona 1



1 

 

 

 

 

 

 

………………………………    Wołomin, dnia ……. 

Nazwa (pieczątka) podmiotu dotowanego 

Burmistrz Wołomina 

 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE WYCHOWANKÓW/UCZNIÓW W MIESIĄCU 

……………………20….… r. wg STANU NA PIERWSZY DZIEŃ  ROBOCZY MIESIĄCA 

I. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM  

1. Wnioskodawca: 

  

 Osoba prawna  Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej/nazwiska imiona osób fizycznych 

 

2. Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej 

 Kod pocztowy            Miejscowość                       Ulica                           Nr domu                       Nr lokalu 

3. Dane o szkole, przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego  

  

 NIEPUBLICZNA 

 

 PUBLICZNA 

Data i nr wpisu do ewidencji prowadzonej przez Gminę 

Wołomin  

……………………………………………………….. 

Data i nr decyzji zezwalającej na prowadzenie publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły/innej formy wychowania 

przedszkolnego 

………………………………………………………….. 

Nazwa 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Adres przedszkola/ szkoły/miejsca prowadzenia innej formy wychowania przedszkolnego 

 

Kod pocztowy 

 

 

Miejscowość 

Ulica 

 

 

Nr domu Nr lokalu 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII-12/2020

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 46109BA7-1B46-44E2-933A-403C674A6F2E. Uchwalony Strona 1



2 

 

 

II. INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW (dotyczy przedszkola, innej formy 

wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych) 
 

 

 

 

 

 

Ogółem …………………… 

(tj. liczba dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym) 

w tym uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ust. 

10  ustawy Prawo oświatowe 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w
ą,

 w
 t

y
m

 a
fa

zj
ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz
ąc

y
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o
śc

ia
m

i 

sp
rz
ęż

o
n

y
m

i 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

 

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

         

w tym realizujących obowiązek 

rocznego przygotowania 

przedszkolnego 

         

 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 5 i 10 ustawy Prawo oświatowe - ………………… 
 
Liczba dzieci realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie 

decyzji, o której mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe - …………….. 

 

 

 

………………………………….. 

            Miejscowość, data 

………………………………………………………………………. 

(pieczęć i podpis organu prowadzącego/osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

Id: 46109BA7-1B46-44E2-933A-403C674A6F2E. Uchwalony Strona 2



3 

 

III. INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW (dotyczy szkół) 

1.  

 

 

 

Ogółem - ……… (bez uczniów 

oddziałów przedszkolnych przy 

szkole podstawowej)  

w tym uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ust. 

10  ustawy Prawo oświatowe 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
a
ln
ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 s

p
o

łe
cz

n
ie

 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i 
za

ch
o

w
an

ia
 

za
g

ro
ż
o

n
y

ch
 u

za
le
ż
n

ie
n

ie
m

 

za
g

ro
ż
o

n
y

ch
 n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

y
m

 

p
rz

ew
le

k
le

 c
h

o
ry

ch
 

n
ie

w
id

o
m

y
c
h

 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w
ą
, 

w
 t

y
m

 a
fa

zj
ą
 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i 
p

sy
ch

ic
zn

y
m

i 

n
ie

sł
y

sz
ą
cy

ch
 

sł
ab

o
sł

y
sz
ą
cy

ch
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
a
ln
ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
a
ln
ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

g
łę

b
o

k
im

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ia
m

i 
sp

rz
ę
ż
o

n
y

m
i 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 

w klasie ogólnodostępnej (nie 

dotyczy uczniów 

korzystających z dodatkowej 

bezpłatnej nauki języka 

polskiego, o których mowa 

w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo oświatowe 

                 

w oddziale integracyjnym 
                 

w oddziale specjalnym 
                 

w oddziale dwujęzycznym 
                 

w klasie terapeutycznej 
                 

w klasie wyrównawczej 
                 

uczniów niebędących 

obywatelami polskimi 

korzystających z dodatkowej, 

bezpłatnej nauki języka 

polskiego, o których mowa 

w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo oświatowe 

                 

w oddziale sportowym 
                 

2. Wypełniają szkoły prowadzące internat: 

1) ogółem uczniów korzystających z internatu: ………………………………………………………… 

2) dane o liczbie uczniów według klas w szkołach podstawowych 

klasa 1 2 3 4 5 6 7 8 

liczba uczniów,         

w tym realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie decyzji, 

o której mowa w art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 

        

 

 

 

………………………………….. 

          Miejscowość, data 

………………………………………………………………………. 

(pieczęć i podpis organu prowadzącego/ osoby upoważnionej) 

 

 

Id: 46109BA7-1B46-44E2-933A-403C674A6F2E. Uchwalony Strona 3



4 

 

IV. Dane uczniów (szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego) 
zamieszkałych w innych gminach: 

Lp. 
nazwisko i imię 

ucznia 

data 

urodzenia  
PESEL adres zamieszkania gmina 

data 

rozpoczęcia 

uczęszczania  

       

       

       

       

       

       

       

 

V. Dane uczniów (szkół, przeszkoli, innych form wychowania przedszkolnego) zamieszkałych na 
terenie  Gminy Wołomin: 

Lp. nazwisko i imię ucznia data urodzenia  PESEL 

    

    

    

 

Oświadczenia: 
 

1) oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z danymi otrzymanymi od 

rodzica/opiekuna prawnego ucznia i dokumentami będącymi w posiadaniu podmiotu dotowanego; 

2) oświadczam, że znane są mi przepisy ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1440, z późn. zm.). 

 

 

………………………………….. 

         Miejscowość, data 

…………………………………………………………………… 

(pieczęć i podpis organu prowadzącego/ osoby upoważnionej) 

 

 

 

Id: 46109BA7-1B46-44E2-933A-403C674A6F2E. Uchwalony Strona 4




